
ZARZĄDZENIE NR 165/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 4 lutego 2016 r.

w sprawie rezygnacji z realizacji prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015r. poz. 1515) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(jednolity tekst Dz.U. 2015 poz. 1774 ze zmianami) postanawiam, co następuje:

§ 1. 

Nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie ewidencyjnym Wola 
Mielecka, Gmina Mielec, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1077/23 i nr 1077/24 
o powierzchni łącznej 3,0433 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mielcu prowadzi księgę wieczystą nr 
TB1M/00033745/9 w odniesieniu do której została sporządzona warunkowa umowa sprzedaży z dnia 27 stycznia 
2016r. Repertorium A 544/2016 w Kancelarii Notarialnej prowadzonej przez notariusza mgr Katarzynę Szulik-
Dudek, mieszczącej się w Mielcu przy ul. Jagiellończyka 13/10.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Środowiska i Gospodarki Przestrzennej.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

Wójt

inż. Józef Piątek

Wójt

inż. Józef Piątek

Id: 07C51E7F-AE26-4565-A146-C2FAD26F193D. Przyjęty Strona 1




